
Sprawozdanie końcowe  

z XI Mistrzostw Województwa Pomorskiego Weteranów w Piłce Nożnej 6-osobowej. 

29.08.2010 r. 

 

Dnia 29 sierpnia na boisku sportowym w Pobłociu w gminie Linia – powiat wejherowski,  po 
raz 11-sty odbyły się Mistrzostwa Woj. Pomorskiego weteranów w piłce nożnej 6-osobowej. 
Do rozgrywek dopuszczeni byli zawodnicy, którzy ukończyli 40 lat. 

Organizatorami zawodów byli: Gminny Dom Kultury w Lini, Urząd Gminy w Lini, 
Starostwo Powiatowe w Wejherowie, Pomorskie Zrzeszenie LZS oraz Urząd Marszałkowski 
w Gdańsku. 

Akces do udziału zgłosiło 8 zespołów, jednak dotarło 7 drużyn, które podzielone zostały na 2 
grupy rozgrywkowe. W grupie A znalazły się  Wierzyca Starogard, Sokół Ełganowo, 
Holender Władysławowo, i KS 1912 Borkowo, natomiast w grupie B: KS Bolszewianka 
Bolszewo, LZS Strzepcz oraz Gmina Puck. Otwarcia zawodów dokonał Przewodniczący 
Rady Gminy Linia Czesław Hinz. Sprawy techniczne przybyłym zespołom przedstawił 
główny organizator zawodów – dyrektor GDK w Lini Jan Trofimowicz. Sędziami zawodów 
byli sędziowie z Pomorskiego ZPN Mateusz Nowak i Jewgienij Adamonis. W grupach grano 
systemem każdy z każdym 2x10 min.  

Po rozegraniu meczy grupowych do półfinału dostały się drużyny ze Starogardu, 
Władysławowa, Gminy Puck i Bolszewa. W meczach półfinałowych Starogard pokonał 
Bolszewo 3:1, natomiast Władysławowo po serii rzutów Karnych pokonało Gminę Puck. W 
meczu o V miejsce gospodarze LZS z Gminy Linia pokonali Sokół Ełganowo 2:0. W meczu o 
III miejsce po serii rzutów karnych zwyciężyła drużyna z Bolszewa.  

W wielkim finale spotkały się drużyny z Władysławowa i Starogardu Gdańskiego. Wygrali 
zawodnicy z Władysławowa 2:0. 

Dekoracji drużyn dokonali: Wójt Gminy Linia Łukasz Jabłoński, Przewodniczący Rady 
Gminy Linia Czesław Hinz oraz Dyrektor Gminnego Domu Kultury Jan Trofimowicz. 

Wszystkie zespoły otrzymały dyplomy i puchary oraz pamiątkowe emblematy z mistrzostw. 
Drużyny z Władysławowa, Starogardu i Bolszewa otrzymały dodatkowo pamiątkowe medale. 

Wyróżniono ponadto pamiątkowymi statuetkami i dyplomami króla strzelców, którym został 
Sławomir Holender, najlepszego bramkarza – Krzysztofa Kaźmiewczaka – obaj z 
Władysławowa. 

Najstarszym zawodnikiem mistrzostw został 62-letni Jan Brachmański z LZS Strzepcz.  

Warto podkreślić, że średnia wieku zawodników z Ełganowa wyniosła 49,5 roku. 

Po zawodach przyszedł czas na posiłek regeneracyjny, który organizatorzy przygotowali dla 
uczestników zawodów.  

Końcowa kolejność zawodów : Władysławowo, Starogard Gdański, Bolszewo, Gmina Puck, 
Strzepcz, Ełganowo, Borkowo. 

 


